

PACHET REPARATII

I.D.: 80456906

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.204,48 RON - 1.204,48 RON

Descriere: DOZA 1*1.68=1.68. BATERIE 1*97.47=97.47. OBARTAINAR CERAMIC 2*7.56=15.12. SURUBURII 2*0.42=0.84. SCOTCII TRANSPARENT 2*6.72=13.44. BATERII CC 5*10.08=50.40. BATERII APA CHIUVETA 4*50.42=201.68. RACORD SCURGERE *32. *40. 8*7.56.=60.48. BANDA IZOLIER 2*4.20=8.40. BANDA DUBLA ADEZIVA 1*10.92.=10.92. BANDA DUBLA ADEZIVA NG 1*13.44=13.44.BATERIE CHIUVETA 1*158.82=158.82. PINZE PENDULAR 5*5.04=25.20. MARCARE 2*2.52=5.04. SFOARA IUTA 1*4.20=4.20. TRAFLETE 1*8.40=8.40. YALA SERTAR 2*10.92=21.84. COLTARE 4*2.52=10.08. SCURGERE RACORD 1*14.28=14.28. APLICA 1*83.19=83.19. BEC LED 1*10. 08=10.08. TUB NEON 3*9.24=27.72. GASCHET 1*21.87. =21.87. SACI RAFIE 4*1.68=6.72.BALAMALE 2*3.36=6.72. BALAMALE 2*52=5.04. POMPA STROPIT 1*17.65=17.65. HOLSURUBURI 80*0.08=6.40. RACORD MONO 50CM 4*11.76=47.04. RACORD 60CM 2*12.61=25.22. DIBLURI CHIUVETA 1*5.88=5.88. DIBLURI *12 CH 2*1.68=3.36. DIBLURI *10L 2*1.26=2.52. DIBLU *10 5*0.42=2.10 SAIBA *10 6*0.17=1.02. SAIBA GROVAR *10 6*0.17=1.02. PRIZA APLICATA DUBLA 1*23.53. PRELUNGITOR 10M 1*78.15=78.15. POXILINA 1*15.13=15.13. SILICON 1*21.85=21.85
